

Link do produktu: <https://cardna.pl/3d-bug-remover-3-8-l-p-727.html>

3D Bug Remover 3,8 L



Cena	110,00 zł
Dostępność	Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy	103G01
Kod EAN	606663001073
Producent	Brak

Opis produktu

[3D Bug Remover 3,8 L](#)

Jednym z najgorszych i najczęstszych problemów, z jakimi spotykamy się podczas jazdy naszymi pojazdami, są owady. Jest to nieunikniony problem, a na niektórych obszarach geograficznych występują sezonowe problemy z robakami, w których miliony robaków wykluwają się, a następnie latają.

Wnętrznosci owadów są kwaśne, a gdy owady uderzą w lakier twojego samochodu, jeśli nie zostaną zneutralizowane i usunięte w odpowiednim czasie, kwasy są na tyle korozyjne, że zjedzą części lakieru bezbarwnego twojego samochodu, a kiedy tak się stanie, jedyną prawdziwą naprawą jest malowanie uszkodzonego panelu. Przezroczysta folia ochronna do lakieru (PPF), stosowana na przedniej części samochodu w celu ochrony przed odpryskami kamieni, jest jeszcze bardziej podatna na uszkodzenia spowodowane kwasami zawartymi w owadach, dlatego jeszcze ważniejsze jest jak najszybsze usunięcie zaschniętych rozprysków owadów.

3D Bug Remover to profesjonalny produkt przeznaczony dla profesjonalnych detailerów, ale wystarczająco bezpieczny dla entuzjastów. Możesz używać tego produktu jako samodzielnego produktu, co oznacza, że możesz go używać, nawet jeśli nie planujesz mycia samochodu. To sprawia, że idealnie nadaje się na wycieczki drogowe, ponieważ za każdym razem, gdy zatrzymujesz się na stacji możesz użyć 3D Bug Remover z kilkoma ręcznikami z mikrofibry i usunąć wszystkie martwe ciała owadów z przodu samochodu, okien, lusterek bocznych, reflektorów, i zderzaka przedniego.

Możesz również użyć 3D Bug Remover jako wstępnego namoczenia przed myciem samochodu. Po prostu spryskaj 3D Bug Remover dowolną powierzchnię z martwymi robakami i pozwól produktowi działać przez 45 sekund lub dłużej. Następnie umyj te obszary czystą rękawicą do mycia i ulubionym szamponem do mycia samochodów, aby usunąć martwe ciała owadów i rozpryski jelit.

3D Bug Remover jest bezpieczny dla każdej powierzchni i nie usuwa żadnych powłok woskowych, sealantów ani powłok ceramicznych. W przeciwieństwie do niektórych środków do usuwania owadów, 3D Bug Remover nie pozostawia filmu na powierzchni, pozostawia lakier czysty i błyszczący.

Naprawa uszkodzeń spowodowanych rozpryskami owadów może być bardzo kosztowna (lakierowanie). Bardziej opłacalnym i proaktywnym środkiem zaradczym jest trzymanie butelki 3D Bug Remover wraz z kolekcją czystych ręczników z mikrofibry w schowku w pojeździe i jak najszybsze usuwanie martwych robaków i rozprysków owadów za każdym razem, po zakończonej trasie lub przerwie w trasie.

W 3D nasz zespół chemików z naszego własnego laboratorium badawczo-rozwojowego tworzy WSZYSTKIE formuły produktów 3D. Mamy najlepszy zespół chemików w całej branży pielęgnacji samochodów. Oprócz tworzenia własnych, zastrzeżonych formuł, posiadamy również i prowadzimy własny zakład produkcyjny tutaj, w USA, w Santa Clarita w Kalifornii.

W przeciwieństwie do wielu marek zajmujących się pielęgnacją samochodów, które muszą zlecać produkcję swoich produktów

firmie zewnętrznej, wszystkie nasze produkty wytwarzamy we własnym zakresie. Możesz mieć pewność, że otrzymujesz najlepsze składniki, chemikalia najwyższej jakości i w 100% unikalne formuły bez konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów, których nie da się uniknąć przy zakupie od pośrednika.

Co to jest? - Spray na wnętrza o owadów i środek do usuwania rozprysków owadów.

Co robi? - Penetruje, zmiękcza zaschnięte owady i wnętrza o owadów, dzięki czemu można je bezpiecznie wytrzeć lub zmyć.

Kiedy go używasz? - Jak najszybciej, aby zapobiec trwałemu uszkodzeniu lakieru bezbarwnego. Wnętrza o owadów są kwaśne i trawią lub przeżerają lakier bezbarwny Twojego samochodu. Im szybciej usuniesz wszelkie usterki z samochodu, tym większa szansa, że Twój samochód uniknie kosztownych, a także nieestetycznych uszkodzeń.

Dlaczego warto używać 3D Bug Remover zamiast innych produktów? - Jeśli chodzi o wybór dowolnej marki środka do usuwania owadów, najważniejszym aspektem Twojej decyzji jest wybór marki, która zapewnia najwyższą i najbardziej profesjonalną jakość składników w butelce. Fantazyjna grafika i modne słowa, które nadmiernie reklamują produkt, zwykle wskazują, że więcej badań zainwestowano w marketing lub sprzedaż produktu niż w formułę w butelce.

Jako główny producent produktów do pielęgnacji samochodów na świecie, skupiamy się na wydajności tego, co znajduje się w butelce, a nie na marketingowym klaczu na zewnątrz butelki. Jak każdy produkt, który nosi na etykiecie markę 3D - możesz mieć pewność, że otrzymujesz najlepsze i najbardziej wydajne produkty profesjonalnej klasy do wszystkich potrzeb związanych z pielęgnacją samochodu, w tym nasz 3D Bug Remover do czyszczenia i ochrony lakieru Twojego samochodu. Masz słowo naszego głównego chemika, a także właściciela i założyciela 3D Products - Tuncha Gorina.

Profesjonalna formuła penetruje i rozpuszcza zaschnięte robaki i jelita owadów.
Naturalne enzymy neutralizują kwaśne jelita owadów - zatrzymuje korozję lakieru bezbarwnego.
Bezpieczny, dla przezroczystego lakieru, szkła, plastiku, folii winylowych, grafiki i chromu.
Bezpieczniejsze niż szorowanie - mniejsze ryzyko zarysowań rękawicami, szczotkami lub gąbkami

WAŻNE: Zawsze pracuj na chłodnej powierzchni w cieniu. Zawsze dobrze wstrząśnij płynami przed i podczas używania.

Technika natrysku, wycierania:

Krok 1: Rozpyl dużą ilość produktu na dowolne miejsce w samochodzie z martwymi robakami i/lub rozpryskami owadów i pozostaw na 30 do 45 sekund w ciepłych lub gorących temperaturach lub na kilka minut w niższych temperaturach. Chcesz dać temu produktowi jak najwięcej czasu na działanie, o ile nie zaschnie na powierzchni.

Krok 2: Za pomocą czystego, miękkiego ręcznika z mikrofibry delikatnie wytrzyj produkt z czyszczonej powierzchni. Jeśli w dowolnym momencie są obszary, w których produkt wysechł, nie ma problemu, po prostu ponownie spryskaj ten obszar, aby ponownie upłynnić produkt, a następnie natychmiast zetrzyj nadmiar produktu. Często używaj czystego ręcznika z mikrofibry, aby uniknąć pocierania karoserii samochodu martwymi owadami.

Profesjonalna wskazówka dotycząca techniki

Podczas podróży zabierz ze sobą czyste plastikowe wiadro lub pojemnik do przechowywania brudnych, zużytych ręczników oraz umyj je, wysusz i sprawdź po przybyciu na miejsce lub po powrocie do domu.

Technika wstępnego namaczania:

Krok 1: Rozpyl dużą ilość produktu na dowolne miejsce w samochodzie z martwymi robakami i/lub rozpryskami owadów i pozostaw na 30 do 45 sekund w ciepłych lub gorących temperaturach lub na kilka minut w niższych temperaturach. Chcesz dać temu produktowi jak najwięcej czasu na działanie, o ile pozostanie mokry na powierzchni.

Krok 2: Spryskaj czyszczony obszar silnym strumieniem wody lub myjką ciśnieniową, aby usunąć jak najwięcej insektów i rozprysków insektów przy użyciu samej wody.

Krok 3: Używając czystej rękawicy do mycia i ulubionego szamponu do mycia samochodów, delikatnie umyj wszystkie panele na których używałeś produktu, aby poluzować i usunąć martwe owady i rozpryski wnętrza o owadów, których nie usunięto strumieniem wody. Umyj resztę pojazdu, stosując normalną procedurę mycia, a następnie wysusz.

Made in USA.